
ZARZĄDZENIE NR 246/POK/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawiepowołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego 
p.n. „Moje Międzyzdroje ” – promującego Miasto i Gminę Międzyzdroje 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.17 i pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz.1372), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący komisji -  Beata Kiryluk  – Zastępca Burmistrza 

2) Członek komisji  - Jadwiga Bober – Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki 

3) Członek komisji  - Andrzej Ryfczyński – fotografik 

4) Członek komisji  - Iwona Czyż – Radna Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

5) Członek komisji – Andżelika Gałecka – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

6) Członek komisji – Artur Duszyński – Dyrektor Międzynarodowego Domu Kultury 

7) Członek komisji – Tomasz Rychłowski – Inspektor ds. promocji kultury i turystyki 

8) Członek komisji – Anetta Czyżak – Inspektor ds. promocji kultury i turystyki 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena nadesłanych prac wg określonych w regulaminie konkursu kryteriów 

2) rozstrzygnięcie konkursu  p.n.” Moje Międzyzdroje ” promującego Miasto i Gminę Miedzyzdroje. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownik Referatu  Promocji Kultury i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD921EF-1928-4D42-9069-F8430C6EA4E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




